
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  Potsdam R

I II III IV V VI Punkte
10 17 5 13 1 14

1712
12:16

╳

8
14

1
9
15

2
10
16

5
11
17

6
12

7
13

Auszeit

6:7
11:14

Ende
18:22 B  Aachen S

I II III IV V VI Punkte
6 5 9 4 8 17

25

0
9
21

1
10
22

2
11
23

4
14
25

7
16

8
17

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:25 B  Aachen R

I II III IV V VI Punkte
5 9 4 8 17 6

24

╳

13
20

1
14
22

5
15
23

6
16
24

9
17

11
18

Auszeit

18:16
20:20

Ende
18:51 A  Potsdam S

I II III IV V VI Punkte
17 5 13 1 14 10

2618 12 9
7:11 3:4 7:11

2
9
20

3
10
21

4
11
24

5
12
26

6
14

8
17

Auszeit

5:9
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:54 A  Potsdam R

I II III IV V VI Punkte
14 9 17 5 18 12

25

╳

8
17

1
11
21

2
12
23

4
13
24

6
14
25

7
15

Auszeit

24:20

Ende
19:17 B  Aachen S

I II III IV V VI Punkte
6 5 9 4 8 17

2014 18 2
19:24 9:12 19:24

1
7
16

2
8
17

3
10
18

4
12
20

5
13

6
15

Auszeit

7:11
16:19

S
A
T
Z

4

Start
19:20 B  Aachen R

I II III IV V VI Punkte
5 18 4 8 17 6

252 10
15:16 15:16
23:22 23:22

╳

12
25

2
14

4
16

8
21

10
23

11
24

Auszeit

2:5

Ende
19:57 A  Potsdam S

I II III IV V VI Punkte
17 5 18 12 14 9

2710 13
18:19 18:19
23:23 23:23

2
15
27

5
16

7
18

9
21

12
24

14
25

Auszeit

7:7
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Frauen Playoff
Frauen

B  Ladies in Black Aachen vs. SC Potsdam A
Spiel 2507 09.04.2022 18:00 Uhr

Neuköllner Straße
52068 Aachen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Aachen 11/14
2 Dowd, Lindsay X
4 ★ Vedder, Lena X
5 Hodanová, Eva X
6 Kosekova, Barbora X
8 Poll, Jana Franziska X
9 Clark, Tess X

10 Stemmler, Lydia X
13 Cesar, Annie X
14 Vukasovic, Lara X
17 Kalinouskaya, Hanna X
18 Schwertmann, Leonie X
B  Libero

13 Cesar, Annie X
B  Offizielle
T Gallardo, Guillermo

CT Hindriksen, Mareike
SC Mohr, Christian
P Braunsdorf, Stefan

C

A  Potsdam 14/14
1 Bokan, Tatjana X
3 Wilczek, Natalie E
5 Savic, Maja X
6 Page, Lauren
8 Vlachaki, Konstantina
9 Lilley, Madison X

10 van Aalen, Sarah Em… X
11 Radügge, Emily XE
12 Papa, Valeria X
13 Nemeth, Anett X
14 Cekulaev, Anastasia X
15 ★ Jegdic, Aleksandra X
17 Emonts, Laura X
18 Helic, Adela X
A  Libero

11 Radügge, Emily XE
15 Jegdic, Aleksandra X
A  Offizielle
T Naranjo Hernández, …

CT Boieri, Riccardo
SC Paraschidis, Ioannis
P Ranft, Friedemann

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
SC Potsdam: Spielerin Nr. 11 hat nicht gespielt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 4 18:21
T A 4 18:21

3:1

Ergebnisse
B  Aachen Potsdam A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 17 0 1 2
2 0 0 24 2 26 26 1 3 2
2 3 0 20 3 23 25 1 0 1
1 4 0 25 4 37 27 1 4 2

5
5 7 1 94 108 95 3 8 7
Start: 18:00 Ende: 19:57 Dauer: 1:57

Sieger: SC Potsdam

Schiedsgericht Linienrichter
1 Markfeld, Tobias DE 1 Schultz, Ina
2 Rottmann, Theresa DE 2 Domanik, Niklas

Schreiber 3
Schr. Nelskamp, Maike 4

Assist. Nelskamp, Derk

Dokument erstellt: 09.04.2022 20:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


