

## 1. Bundesliga Frauen Playoff

Frauen

B Ladies in Black Aachen vs. SC Potsdam A Spiel 2507

09.04.2022 18:00 Uhr

Neuköllner Straße 52068 Aachen



			S		art :00	ı	(A) Po	tsdam	l	R		de :22		ВА	achen		S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung		10	17	5	13	1	14	4 -	6	5	9	4	8	17	0-
Ilui		Spielernr.						12		1/							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z					12:16									
Ā	·	Spielstand															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1			2 10 16	5 11 17	6 12	7 13	6:7 11:14		1 10 22	2 11 23	4 14 25	7 16	8 17	Auszeit

S		art :25		B) Aa	achen		R	En 18:	de :51	(	A Po	tsdam	ı	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	5	9	4	8	17	6		17	5	13	1	14	10	
							24			18	12		9	26
Z										7:11	3:4		7:11	
2	X	1	5_	6	9	11	Auszeit	2	3	4	5	6	8	Auszeit
	13 20	14 22	15 23	16 24)	17	18	18:16 20:20	9 20	10 21	11 24	12 26	14	17	5:9 17:20

				S		art :54		A Po	tsdam	1	R	En 19:			ВА	achen		s
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	fstellung	A	14	9	17	5	18	12		6	5	9	4	8	17	
ů		S	pielernr.	ı							25	14		18	2			20
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z								19:24		9:12	19:24			
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	1	2	4	6	7	Auszeit		2	3			6_	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	8` 17		12 23	13 24	14 25	15	24:20	7 16		10 18	12 20)	13	15	7:11 16:19

S		art :20	B Aachen			R	Ende 19:57			(A) Potsdam					
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
A	5	18	4	8	17	6		17	5	18	12	14	9		
T			2			(3)	25			(10)			13)	27	
Z			15:16			15:16				18:19			18:19		
			23:22			23:22				23:23			23:23		
1	X	2	4		10	11	Auszeit		5	7	9	12	14	Auszeit	
4	<b>1</b> 5	14	16	21	23	24	2:5	15 27	16	18	21	24	25	7:7 18:21	

			S	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
Вū		artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
ш		1 E	i .							Auszeit														Auszeit
	runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

B	Aachen 1	1/14	A	Potsdam 1	4/14
2	Dowd, Lindsay	Х	1	Bokan, Tatjana	Х
4	★ Vedder, Lena	Х	3	Wilczek, Natalie	Е
5	Hodanová, Eva	Х	5	Savic, Maja	Х
6	Kosekova, Barbora	Х	6	Page, Lauren	
8	© Poll, Jana Franziska	Х	8	Vlachaki, Konstantina	
9	Clark, Tess	Х	9	Lilley, Madison	Х
10	Stemmler, Lydia	Х	10	van Aalen, Sarah Em	. X
13	Cesar, Annie	Х	11	Radügge, Emily	XE
14	Vukasovic, Lara	Х	12	Papa, Valeria	Х
17	Kalinouskaya, Hanna	Х	13	Nemeth, Anett	Х
18	Schwertmann, Leonie	Х	14	Cekulaev, Anastasia	Х
B	Libero		15	★ Jegdic, Aleksandra	Х
13	Cesar, Annie	ΙX	17	©Emonts, Laura	Х
B	,		18	Helic, Adela	Х
	Gallardo, Guillermo	I	A	Libero	
СТ	,		11	Radügge, Emily	ΧE
SC			15	Jegdic, Aleksandra	Х
Р	Braunsdorf, Stefan	1	(A)	Offizielle	

	Sanktionen											
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						
V				Α	4	18:21						
Τ				Α	4	18:21						

Bemerkungen SC Potsdam: Spielerin Nr. 11 hat nicht gespielt.

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Markfeld, Tobias	DE	1	Schultz, Ina			
2	Rottmann, Theresa	DE	2	Domanik, Niklas			
	Schreiber		3				
Schr.	Nelskamp, Maike		4				
Assist.	Nelskamp, Derk		_				

Dokument erstellt: 09.04.2022 20:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 18:00 Ende: 19:57 Dauer: 1:57

Potsdam (A)

Dauer P G W A 22 17 0 1 26 **26** 1 3 23 **25** 1 0

108 95 3 8 7

3:1

(B) Aachen

Sieger: SC Potsdam

T Naranjo Hernández, ...

CT Boieri, Riccardo

SC Paraschidis, Ioannis P Ranft, Friedemann